Извещение о проведении аукциона было размещено:  

«25» июня 2021 г., № закупки 32110416351 
                           № закупки на сайте http://zakupki.gov.ru/ 

3. Форма заседания: заочная, г. Владивосток, ул. Светланская, д. 57. 

4. Начальная максимальная цена договора (Лота):  

2 533 500 (Два миллиона пятьсот тридцать три тысячи пятьсот) рублей 00 копеек без 

учета НДС. 

5. Оценка и подведение итогов закупки проводились комиссией по закупкам 

Макрорегионального филиала «Дальний Восток» ПАО «Ростелеком» (далее по 

тексту - комиссия). 

6. Информация о наименовании страны происхождения оказываемых услуг,

[...]

Комиссией принято решение признать Победителем закупки: Заявка Участника № 

665333; 

9.2. Участник, которому присвоен второй порядковый номер: Заявка Участника № 

669727; 

9.3. Завершить закупку и рекомендовать Обществу заключить договор с Победителем по 

цене договора, предложенной Победителем 899 392 (Восемьсот девяносто девять тысяч 

триста девяносто два) рубля 50 копеек без учета НДС, основной коэффициент снижения 

цены единицы товара (работы, услуги) равен 0,355. 

Объем (количество) поставляемого по заключаемому договору товара, работ, услуг: в 

соответствии с документацией о закупке и заключаемым договором.